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Kuntalisän myöntäminen / Suolahden työttömät ry 
 
Asianosainen 
 

Suolahden työttömät ry 

Selostus asiasta 
 
 

Suolahden työttömät ry hakee kuntalisää liitteessä nimetyn henkilön 
työllistämiseen. 

Äänekosken kaupunki myöntää työllistämisen kuntalisää 
äänekoskelaisen työttömän työnhakijan työllistämiseen seuraavin 
ehdoin: 

Kohderyhmät: 

• Pitkäaikaistyöttömät: yli 12 kuukautta työttömänä olleet 
• Alle 30-vuotiaat: jotka eivät täytä palkkatukikriteerejä 
• Maahanmuuttajat: joilla kotoutumisajan alkamisesta kulunut 

enintään 5 vuotta 
• Oppisopimuksella työllistyvät: koko oppisopimuksen ajan 
• Yli 55-vuotiaat: jotka eivät täytä palkkatukikriteerejä 

Tukisumma: 800 € / kk, maksimi 9600 € / henkilö. 
Tukea myönnetään maksimissaan 12 kuukautta yrityskohtaisesti. 
Oppisopimukseen tuki myönnetään koko oppisopimuksen ajalle. 
 
Kuntalisää ei myönnetä, jos työnantaja saa muuta tukea samojen 
palkkakustannusten kattamiseen. 
Työnhakijan kotikunnan pitää olla Äänekoski. Yritys voi olla myös 
muualta. Työntekijän työnhaun pitää olla voimassa työsuhteen 
alkaessa/ tuen alkamisen ajankohtana. 
Hakemuksen pitää olla perillä työnhakijan kotikunnassa yhden 
kuukauden sisällä työsuhteen alkamisesta. 

Työnantajan pitää maksaa työllistettävälle henkilölle kyseiseen 
työsuhteeseen sovellettavaa työehtosopimuksen mukaista palkkaa 
tai jollei sovellettavaa työehtosopimusta ole, on maksettava 
tavanomaista ja kohtuullista palkkaa. 

Palkan pitää olla työajasta riippumatta vähintään myöntämishetken 
työssäoloehdon vahvistettu summa (tällä hetkellä 930 €/kk,  
tarkistetaan vuosittain). Summa ei sisällä lomakorvausta ja 
lomarahoja tai lisä- tai ylityökorvauksia tai työaikapankin 
rahakorvausta. 

Kuntalisää ei myönnetä, jos työllistettävän henkilön palkka 
määräytyy yksinomaan työn tuloksen perusteella (provisio-, 
urakkapalkka, palkkiopalkka). Kiinteän palkan pitää olla minimissään 
myöntämishetken työssäoloehdon vahvistettu summa. 
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Kuntalisän maksatus  

Myönnetty tuki maksetaan työnantajalle kuukausittain jälkikäteen 
palkkatositetta vastaan, työnantajan ilmoittamalle pankkitilille. Tuen 
saajan on ilmoitettava työsuhteessa tapahtuvista muutoksista (esim. 
työntekijän palkkasuhteen päättyminen tai paikkakunnalta muutto), 
sillä aiheettomasti maksettu tuki peritään takaisin.  

Palkkatositteet tulee toimittaa kuukausittain Äänekosken kaupungin 
kirjaamoon osoitteeseen Äänekosken kirjaamo, Hallintokatu 4, 
44100 Äänekoski tai sähköisesti kirjaamo@aanekoski.fi. 

Päätös 
 
 

Myönnän kuntalisää 800 €/kk liitteessä nimetyn henkilön 
työllistämiseen ajalle 02.04.2026 - 01.04.2027. Hakija voi 
avustuksen maksun yhteydessä pyytää tässä päätöksessä 
myönnettyä pienempää kuntalisää. 
 

Perustelu 
 

KH 09.02.2026 § 35 
 

Allekirjoitus  
Työllisyyskoordinaattori AS                   Anne Sirkiä 
 

Nähtävilläolo 
 

☒ Päätös on nähtävänä Äänekosken kaupungin 
verkkosivuilla 27.04.2026 alkaen.  

☐ Päätöstä ei pidetä yleisesti nähtävänä. 
Lisätietoja 
 

Työllisyyskoordinaattori Anne Sirkiä, puh. 040 538 2311 
 
uratuki@aanekoski.fi 

 
Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu. 
 
 
Tiedoksianto   
pvm vastaanottaja tiedoksiantotapa / tiedoksiantaja 
27.04.2026 Suolahden työttömät ry Dynasty jakelu 
 
 
 
 
  


